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I startujemy z aktywizacją na ten rok. Mamy dla Was nowe pieniądze 
Funduszu Pracy, Europejskiego Fundusz Szkoleniowego i Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego. Czekamy jeszcze na środki z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Już od poniedziałku 18.01.2021 r.  można składać wnioski o:

zorganizowanie 4 lub 6  miesięcznego stażu, po którym pracodawca zadeklaruje minimum 4 
miesięczne zatrudnienie, staże 4 miesięczne dla wszystkich, staże 6 miesięczne dla 
niepełnosprawnych, osób 50+ i długotrwale bezrobotnych.
przyznanie bonu na zasiedlenie - otrzymasz 5 lub 7 tys zł na podjęcie pracy poza Głogowem, bony 
po 5 tys. zł dla wszystkich, natomiast bon 7 tys. zł przyznamy niepełnosprawnemu lub długotrwale 
bezrobotnemu. Pamiętaj musisz mieć nie więcej niż 30 lat.
sfinansowanie koszów szkolenia zawodowego lub studiów podyplomowych. Średni koszt 
szkolenia to 3.000 zł, studiów 4.000 zł. Dodatkowo płacimy stypendium.
przyznanie dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej w kwocie 20.000 zł Jest możliwość 
przyznania większej kwoty, jednak pod warunkiem przeznaczenia całości dotacji na wyposaqżenie, 
sprzęt nie wliczając samochodu oraz wniesienia wkładu własnego minimum 5 tys. zł
dofinansowania do zatrudnienia - prace interwencyjne, roboty publiczne i refundacja składki ZUS
Prace interwencyjne ogólnie 4 miesięczne. 6 miesięczne przy zatrudnieniu niepełnosprawnego, 
osoby 50+, długotrwale bezrobotnego wówczas można liczyć - pracodawca na premię w 
wysokości 7.500 zł. Jeżeli zatrudnisz kobietęc - premia 5.000 zł.
Roboty publiczne 5 miesięczne dopłata 2.500 zł + ZUS
Refundacja składki ZUS dla pracodawcy, który zatrudni osobe po stażu na 12 miesięcy.
utworzenie miejsca pracy za kwotę 20.000 zł.

 

Szczegóły u Twojego Doradcy, w Twoim pokoju w PUP i na stronie www - zakładla dla bezrobotnego i 
dla pracodawcy. 

ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIAM ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY JUŻ OD TERAZ!!! 
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